
 
I styrelsen ingår Eva Hinrichsen (vice ordförande), Harro Hinrichsen (teknik och underhåll), Ingvar Persson (ordförande) och Ingrid Sjökvist 
(sekreterare) samt suppleanterna Khacik Afram, Mayk Afram, Andrea Elofsson och Felicia Wallberg. 

Information från styrelsemötet den 2:a mars 2026 
 
Ekonomin 
Vi ser inga orosmoln på himlen vad gäller vår 
ekonomi. Som budgeterat kommer vi under året 
att amortera nästan 400 000 på våra bundna lån 
och därutöver, om inget oförutsett inträffar, en 
extra amortering på dryga miljonen. 
Kostnaderna för elenergin ökar. Samma sak för 
vattnet. Kallvattnet har på fem år höjts 96 %! 
Det här är inte specifikt för oss utan gäller hela 
kommunen och beror främst på ett stort behov av 
renovering av ett gammalt VA-nät. VA-taxan 
följer dessutom en så kallad 
självkostnadsprincip, vilket innebär att 
kommunen inte får göra vinst, utan måste höja 
avgifterna för att täcka kostnaderna så de går 
jämnt upp. 
 
Våra solceller producerade så lite energi i januari 
och februari att den knappt går att mäta. Det 
beror förstås på det myckna snöandet. Vilket en 
del av oss hoppas ska vara över nu när fåglarna 
börjar kvittra i träden. 
 
Övrigt 
Räddningstjänsten har besiktigat vårt område 
och konstaterar, vilket vi ju redan kände till, att 
det är välskött. De noterade särskilt behovet av 
att hålla trapphusen fria från grejer, detta av 
utrymningsskäl.  
 
Årsmötet  
Vi påminner om årsmötet måndagen den 20 april 
kl 19 i Lina kyrka. Separat kallelse går ut om en 
vecka. 

 
Jippie! Städdag 
I år får vi vänta ända till lördagen den 18 april på vår 
gemensamma vårträff. Den börjar kl 9 på morgonen 
med samling utanför samlingslokalen. Vi börjar med 
att hjälpas åt att snygga till i omgivningen. Med 
gemensamma krafter klarar vi på så sätt att inte 
behöva köpa skötseln och därmed riskera högre 
avgifter. Ju fler vi blir desto roligare och enklare går 
arbetet. Roligt har vi dessutom. Fram emot lunchtid 
grillar vi korv och fikar tillsammans.  
 
En skön vår önskar vi er alla! 
Styrelsen 
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